КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЕГЪЭДЖЭНЫГЪЭМК1Э,
ЩГЭНЫГЪЭМРЭ Щ1АЛЭГБУАЛЭМ Я1УЭХУХЭМК1Э И МИНИСТЕРСТВЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ЖАРЫКЪЛАНДЫРЫУ,
ИЛМУ ЭМДА ЖАШ ТЁЛЮНЮ ИШЛЕРИ ЖАНЫ БЛА МИНИСТЕРСТВОСУ

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ, НАУКИ И ПО ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

П Р И К А З
« 40» Р<У 2021 г. № 119-Jt/i,

В связи с увольнением исполняющего обязанности директора

профессионального образования «Центр непрерывного повышения
профессионального мастерства педагогических работников» Министерства
просвещения, науки и по делам молодежи Кабардино-Балкарской
Республики Купгчетерова А.В.

1. Возложить исполнение обязанностей директора государственного
бюджетного учреждения дополнительного профессионального образования
«Центр непрерывного повышения профессионального мастерства
педагогических работников» Минпросвещения КБР на заместителя
директора Кажарова Артура Гусмановича с 11 февраля 2021 г. без
освобождения от работы, определенной трудовым договором, до
назначения на должность руководителя учреждения.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

О Кажарове А.Г.

государственного бюджетного учреждения дополнительного

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о. министра Е.Мисостова

Кажаров А.Г.

С приказом ознакомлен:

(л вдпись)
.ю. 2021г.

Исп.Л.Бухутова
42 - 12-74